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Toplumsal Katkı Komisyonunun 2025 Yılı İkinci Altı Ay faaliyetlerine ilişkin rapor aşağıda sunulmuştur. 

Konferans / Panel / Çalıştay / Sempozyum/Seminer 

1. 8 Temmuz 2025 tarihinde fakültemiz ev sahipliğinde ve Dicle Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ve 

Toplumsal Katkıyı Geliştirme Komisyonu’nun koordinasyonu ile İlahiyat fakültemiz Dr. Öğr. Üyesi Murat 

ÖZAYDIN tarafından “15 Temmuz Hain Darbesi ve Din İstismarı” konulu konferans düzenlenmiştir. Bu 

faaliyet iç paydaşlarımızdan akademik ve idari personel ile dış paydaşlarımızdan üniversitemiz rektörlüğü, 

Diyarbakır il ve ilçe müftülükleri, Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürlüğü, STK’lar, araştırma merkezleri ve 

mezunlar derneği iş birliği ile yürütülmüştür. 

2. 8 Ekim 2025 tarihinde fakültemiz öğretim elemanlarından Dr. Öğr. Üyesi İsmail KANBAZ tarafından 

Dicle Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ve Cihannuma Derneği ile, Çarşamba Sohbetleri, kapsamında 

gençlerimizin bilinçlenmesi adına, “Kültür Tarihimizde Rihle ve Sema Kayıtları”, konulu Seminer 

düzenlenmiştir. Bu faaliyet iç paydaşlarımızdan akademik ve idari personel ile dış paydaşlarımızdan 

üniversitemiz rektörlüğü, Diyarbakır il ve ilçe müftülükleri, Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürlüğü, STK’lar, 

araştırma merkezleri ve mezunlar derneği iş birliği ile yürütülmüştür. 

3. 10 Ekim 2025 tarihinde fakültemiz ev sahipliği Dicle Üniversitesi Düşünce ve Hareket Kulübü, İlahiyat 

Fakültesi, TARF Popüler Bilim ve Teknoloji Dergisi’nin katkılarıyla, gazeteci ve yazar Halis MUTLU 

tarafından “Kudüs’e Uyanmak” konulu konferans düzenlenmiştir. Bu faaliyet iç paydaşlarımızdan akademik 

ve idari personel ile dış paydaşlarımızdan üniversitemiz rektörlüğü, Diyarbakır il ve ilçe müftülükleri, 

Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürlüğü, STK’lar, araştırma merkezleri ve mezunlar derneği iş birliği ile 

yürütülmüştür. 

4. 23 Ekim 2025 tarihinde fakültemiz ev sahipliği fakültemiz ve Erasmus Ofisi iş birliğiyle “Erasmus 

Öğrenci ve Personel Hareketliliği” konulu bir seminer düzenlenmiştir. Bu faaliyet iç paydaşlarımızdan 

akademik ve idari personel ile dış paydaşlarımızdan üniversitemiz rektörlüğü, Diyarbakır il ve ilçe 

müftülükleri, Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürlüğü, STK’lar, araştırma merkezleri ve mezunlar derneği iş 

birliği ile yürütülmüştür. 

5. 25 Ekim 2025 tarihinde İlahiyat Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Osman Yağmur tarafından İlahiyat Fakültesi 

Prof. Dr. Abdulbaki TURAN salonunda “Gençlerle Hasbihal” konulu konferans düzenlenmiştir. Bu faaliyet 

iç paydaşlarımızdan akademik ve idari personel ile dış paydaşlarımızdan üniversitemiz rektörlüğü, 

Diyarbakır il ve ilçe müftülükleri, Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürlüğü, STK’lar, araştırma merkezleri ve 

mezunlar derneği iş birliği ile yürütülmüştür. 

6. 29 Ekim 2025 tarihinde Prof. Dr. H. Musa BAĞCI tarafından İlahiyat Fakültesi ve Cihannuma Derneği ile 

“İslam’ın Tevhid Anlayışı, Boyutları ve Hayata Yansımaları” konferans düzenlenmiştir.  Bu faaliyet iç 
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paydaşlarımızdan akademik ve idari personel ile dış paydaşlarımızdan üniversitemiz rektörlüğü, Diyarbakır 

il ve ilçe müftülükleri, Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürlüğü, STK’lar, araştırma merkezleri ve mezunlar 

derneği iş birliği ile yürütülmüştür. 

7. 30 Ekim 2025 tarihinde fakültemiz ev sahipliği, fakültemiz ve DÜKAM ortak organizesiyle “Aile, Erken 

Evlilikler ve Din: Gelenekten Günümüze” adlı bir panel düzenlenmiştir.  Bu faaliyet iç paydaşlarımızdan 

akademik ve idari personel ile dış paydaşlarımızdan üniversitemiz rektörlüğü, Diyarbakır il ve ilçe 

müftülükleri, Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürlüğü, STK’lar, araştırma merkezleri ve mezunlar derneği iş 

birliği ile yürütülmüştür.  

8. 3 Kasım 2025 tarihinde fakültemiz, DÜBAP ve Diyarbakır Dini Yüksek İhtisas Eğitim Merkezi ortak 

organizesiyle Dicle Üniversitesi 15 Temmuz Kongre ve Kültür Merkezinde “I. Uluslararası Arapça Hazırlık 

Programı Çalıştayı” düzenlenmiştir.  Bu faaliyet iç paydaşlarımızdan akademik ve idari personel ile dış 

paydaşlarımızdan üniversitemiz rektörlüğü, Diyarbakır il ve ilçe müftülükleri, Diyarbakır İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü, STK’lar, araştırma merkezleri ve mezunlar derneği iş birliği ile yürütülmüştür. 

9. 5 Kasım 2025 tarihinde Dicle Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ve Mehmet-Esra CANSIZ Vakfı 

aracılığıyla, Prof. Dr. Kemal SAYAR tarafından “Hayatta Anlam Arayışı” konulu bir konferans verilmiştir. 

Bu faaliyet iç paydaşlarımızdan akademik ve idari personel ile dış paydaşlarımızdan üniversitemiz 

rektörlüğü, Diyarbakır il ve ilçe müftülükleri, Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürlüğü, STK’lar, araştırma 

merkezleri ve mezunlar derneği iş birliği ile yürütülmüştür. 

10. 5 Kasım 2025 tarihinde fakültemiz öğretim elemanlarından Arş. Gör. Mustafa ALAGÖZOĞLU 

tarafından Diyarbakır Çocuk ve Gençlik Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda, Din ve Moral Eğitimi Etkinliği 

kapsamında “İslam Tarihinde Hoşgörü” konulu konferans düzenlenmiştir. Bu faaliyet iç paydaşlarımızdan 

akademik ve idari personel ile dış paydaşlarımızdan üniversitemiz rektörlüğü, Diyarbakır il ve ilçe 

müftülükleri, Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürlüğü, STK’lar, araştırma merkezleri ve mezunlar derneği iş 

birliği ile yürütülmüştür.  

11. 17 Kasım 2025 tarihinde Diyarbakır İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü 

Bilgilendirme ve Önleme Faaliyetleri Büro Amirliği tarafından Dicle Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 

öğrencilerine yönelik “Gençlik ve Güvenli Gelecek” konulu konferans düzenlenmiştir. Bu faaliyet iç 

paydaşlarımızdan akademik ve idari personel ile dış paydaşlarımızdan üniversitemiz rektörlüğü, Diyarbakır 

il ve ilçe müftülükleri, Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürlüğü, STK’lar, araştırma merkezleri ve mezunlar 

derneği iş birliği ile yürütülmüştür. 

12. 24 Kasım 2025 tarihinde Prof. Dr. Şadi EREN tarafından İlahiyat Fakültesi Prof. Dr. Fuat Sezgin 

Konferans Salonunda, “Kur’an ve Sünnet Perspektifinde Dini İletişim” konulu bir konferans düzenlenmiştir. 
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Bu faaliyet iç paydaşlarımızdan akademik ve idari personel ile dış paydaşlarımızdan üniversitemiz 

rektörlüğü, Diyarbakır il ve ilçe müftülükleri, Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürlüğü, STK’lar, araştırma 

merkezleri ve mezunlar derneği iş birliği ile yürütülmüştür. 

13.  25 Kasım 2025 tarihinde Gazeteci-Yazar Yusuf KAPLAN tarafından Dicle Üniversitesi İlahiyat 

Fakültesi Konferans Salonunda, “Gölge misin Yoksa Gerçek mi?” konulu konferans düzenlenmiştir. Bu 

faaliyet iç paydaşlarımızdan akademik ve idari personel ile dış paydaşlarımızdan üniversitemiz rektörlüğü, 

Diyarbakır il ve ilçe müftülükleri, Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürlüğü, STK’lar, araştırma merkezleri ve 

mezunlar derneği iş birliği ile yürütülmüştür. 

14. 26 Kasım tarihinde Gazeteci-Yazar Yusuf KAPLAN tarafından İlahiyat Fakültesi ve Cihannuma 

Derneği ile, Selahattin Eyyubi Cami İlahiyat Külliyesinde, “Öncü Kuşaklar ve Medeniyet Tasavvuru”, 

konulu konferans düzenlenmiştir. Bu faaliyet iç paydaşlarımızdan akademik ve idari personel ile dış 

paydaşlarımızdan üniversitemiz rektörlüğü, Diyarbakır il ve ilçe müftülükleri, Diyarbakır İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü, STK’lar, araştırma merkezleri ve mezunlar derneği iş birliği ile yürütülmüştür. 

15. 3 Aralık 2025 tarihinde Uzman Pedagog ve Aile Danışmanı Zeynep ELİBOL tarafından Dicle 

Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ve İl Müftülüğü ile “Avusturya'da Manevi Danışmanlık” konulu bir konferans 

düzenlenmiştir. Bu faaliyet iç paydaşlarımızdan akademik ve idari personel ile dış paydaşlarımızdan 

üniversitemiz rektörlüğü, Diyarbakır il ve ilçe müftülükleri, Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürlüğü, STK’lar, 

araştırma merkezleri ve mezunlar derneği iş birliği ile yürütülmüştür. 

16. 3-4 Aralık tarihlerinde Dicle Üniversitesi İlahiyat Fakültesi, Bitlis Eren Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ve 

Şarkiyat Araştırmaları Vakfı iş birliğiyle 3. Sosyal Bilimler Kongresi düzenlenmiştir. Bu faaliyet iç 

paydaşlarımızdan akademik ve idari personel ile dış paydaşlarımızdan üniversitemiz rektörlüğü, Diyarbakır 

il ve ilçe müftülükleri, Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürlüğü, STK’lar, araştırma merkezleri ve mezunlar 

derneği iş birliği ile yürütülmüştür. 

17. 30 Ekim 2025 tarihinde Dicle Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ve Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve 

Araştırma Merkezi iş birliği ile “Aile, Erken Evlilikler ve Din: Gelenekten Günümüze” başlıklı panel 

düzenlenmiştir. Bu faaliyet iç paydaşlarımızdan akademik ve idari personel ile dış paydaşlarımızdan 

üniversitemiz rektörlüğü, Diyarbakır il ve ilçe müftülükleri, Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürlüğü, STK’lar, 

araştırma merkezleri ve mezunlar derneği iş birliği ile yürütülmüştür. 

18. 5 Kasım 2025 tarihinde Fakültemiz Hadis Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinin katılımıyla Dicle 

Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ve Dicle Gençlik Kulübü ile “Güncel Hadis Meseleleri” konulu panel 

düzenlenmiştir. Bu faaliyet iç paydaşlarımızdan akademik ve idari personel ile dış paydaşlarımızdan 

üniversitemiz rektörlüğü, Diyarbakır il ve ilçe müftülükleri, Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürlüğü, STK’lar, 
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araştırma merkezleri ve mezunlar derneği iş birliği ile yürütülmüştür. 

19. 2 Aralık 2025 tarihinde fakültemiz Prof. Dr. Fuat SEZGİN Konferans Salonu’nda fakültemiz Hadis 

Anabilim Dalı öğretim üyeleri tarafından “Güncel Hadis Meseleleri I” paneli gerçekleştirilmiştir. Bu faaliyet 

iç paydaşlarımızdan akademik ve idari personel ile dış paydaşlarımızdan üniversitemiz rektörlüğü, 

Diyarbakır il ve ilçe müftülükleri, Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürlüğü, STK’lar, araştırma merkezleri ve 

mezunlar derneği iş birliği ile yürütülmüştür. 

20. 9 Aralık 2025 tarihinde Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürü Salih SADOĞLU tarafından İlahiyat 

Fakültesi ve İl Milli Eğitim Müdürlüğünün organize ettiği “İyi Bir Karakter İçin Neler Biriktirmeliyiz? 

konulu Seminer düzenlenmiştir. Bu faaliyet iç paydaşlarımızdan akademik ve idari personel ile dış 

paydaşlarımızdan üniversitemiz rektörlüğü, Diyarbakır il ve ilçe müftülükleri, Diyarbakır İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü, STK’lar, araştırma merkezleri ve mezunlar derneği iş birliği ile yürütülmüştür. 

21. 10 Aralık 2025 tarihinde fakültemiz bünyesinde fakültemiz öğretim elemanları Doç. Dr. Orhan 

Canpolat, Arş. Gör. Nefise İnal, Arş. Gör. Cennet Asana ve Arş. Gör. Halis Çavuşoğlu’nun deneyimlerini 

katılımcılarla paylaştığı “İspanya İzlenimleri ve Erasmus Bilgilendirme” adıyla bir seminer 

gerçekleştirilmiştir. Bu faaliyet iç paydaşlarımızdan akademik ve idari personel ile dış paydaşlarımızdan 

üniversitemiz rektörlüğü, Diyarbakır il ve ilçe müftülükleri, Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürlüğü, STK’lar, 

araştırma merkezleri ve mezunlar derneği iş birliği ile yürütülmüştür. 

22. 12 Aralık 2025 tarihinde fakültemiz ev sahipliği fakültemiz, Dicle Genç Gönüllüler Kulübü, Diyarbakır 

İl Müftülüğü ve Dicle Derneği iş birliğiyle “Bilim, İnanç ve Akıl” paneli düzenlenmiştir. Moderatörlüğünü 

Doç. Dr. Emine GÖREN BAYAM’ın yaptığı panelde Prof. Dr. Recep ALPYAĞIL, Prof. Dr. Rıdvan 

ÖZDİNÇ ve Dr. Öğr. Üyesi Kenan TEKİN tarafından konuşmalar yapıldı. Bu faaliyet iç paydaşlarımızdan 

akademik ve idari personel ile dış paydaşlarımızdan üniversitemiz rektörlüğü, Diyarbakır il ve ilçe 

müftülükleri, Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürlüğü, STK’lar, araştırma merkezleri ve mezunlar derneği iş 

birliği ile yürütülmüştür. 

23. 14 Aralık 2025 tarihinde Mutlu Yuva Derneği ev sahipliği fakültemiz, İŞAMER ve Mutlu Yuva Derneği 

iş birliğinde; fakültemiz öğretim üyeleri Prof. Dr. Metin YİĞİT, Doç. Dr. İhsan AKAY ve Doç. Dr. 

Abdullah TEMİZKAN’ın sunumlarıyla “Kur’an’ın Rehberliğinde Yaşamak” adlı bir panel 

gerçekleştirilmiştir. Bu faaliyet iç paydaşlarımızdan akademik ve idari personel ile dış paydaşlarımızdan 

üniversitemiz rektörlüğü, Diyarbakır il ve ilçe müftülükleri, Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürlüğü, STK’lar, 

araştırma merkezleri ve mezunlar derneği iş birliği ile yürütülmüştür. 

Kitap Kritiği 

1. 19 Eylül 2025 tarihinde Mavera Gençlik Kulübü öğrencileri organizesinde Boğaziçi Üniversitesi Dr. Öğr. 



 

TOPLUMSAL KATKIYI GELİŞTİRME KOMİSYONUNUN 

2025 YILI İKİNCİ ALTI AYLIK FAALİYET RAPORU 

 

SKS-FRM-076/03 

Üyesi Yasin Ramazan BAŞARAN ile Keith Ward’ın “Din Tehlikeli midir” kitabının kritiği yapılmıştır. Bu 

faaliyet iç paydaşlarımızdan akademik ve idari personel ile dış paydaşlarımızdan üniversitemiz rektörlüğü, 

Diyarbakır il ve ilçe müftülükleri, Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürlüğü, STK’lar, araştırma merkezleri ve 

mezunlar derneği iş birliği ile yürütülmüştür. 

2. 01 Kasım 2025 tarihinde Mavera Gençlik Kulübü öğrencileri tarafından Mustafa KUTLU’nun “İyiler 

Ölmez” eserinin kritiği yapılmıştır. Bu faaliyet iç paydaşlarımızdan akademik ve idari personel ile dış 

paydaşlarımızdan üniversitemiz rektörlüğü, Diyarbakır il ve ilçe müftülükleri, Diyarbakır İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü, STK’lar, araştırma merkezleri ve mezunlar derneği iş birliği ile yürütülmüştür. 

3. 02 Kasım 2025 tarihinde Hadis Okumaları Kulübü öğrencileri Öğr. Gör. Mehmet ALTUNHAN ile 

Diyanet İşleri Başkanlığı yayınlarından olan “Peygamberimiz ve Aile Ahlakı” isimli kitabın kritiği 

yapılmıştır. Bu faaliyet iç paydaşlarımızdan akademik ve idari personel ile dış paydaşlarımızdan 

üniversitemiz rektörlüğü, Diyarbakır il ve ilçe müftülükleri, Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürlüğü, STK’lar, 

araştırma merkezleri ve mezunlar derneği iş birliği ile yürütülmüştür. 

4. 6 Aralık 2025 tarihinde Fakültemiz Bilgi ve Değerler Kulübü tarafından Viktor E. Frankl’ın “İnsanın 

Anlam Arayışı” adlı eseri üzerine bir kitap kritiği gerçekleştirilmiştir. Bu faaliyet iç paydaşlarımızdan 

akademik ve idari personel ile dış paydaşlarımızdan üniversitemiz rektörlüğü, Diyarbakır il ve ilçe 

müftülükleri, Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürlüğü, STK’lar, araştırma merkezleri ve mezunlar derneği iş 

birliği ile yürütülmüştür. 

5. 27 Aralık 2025 tarihinde Hadis Okumaları Kulübü tarafından Acar BALTAŞ’ın “Hayatın Hakkını 

Vermek” adlı eseri üzerine bir kitap kritiği gerçekleştirilmiştir. Bu faaliyet iç paydaşlarımızdan akademik ve 

idari personel ile dış paydaşlarımızdan üniversitemiz rektörlüğü, Diyarbakır il ve ilçe müftülükleri, 

Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürlüğü, STK’lar, araştırma merkezleri ve mezunlar derneği iş birliği ile 

yürütülmüştür. 

Ders 

1. Selahaddin Eyyubi Cami İlahiyat Fakültesi Külliyesi’nde fakültemiz Öğr. Görevlisi Adem DEMİR 

tarafından her Çarşamba “Kur’anı Güzel Okuma Eğitimi” adıyla dersler yapılmıştır. Bu faaliyet iç 

paydaşlarımızdan akademik ve idari personel ile dış paydaşlarımızdan üniversitemiz rektörlüğü, Diyarbakır 

il ve ilçe müftülükleri, Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürlüğü, STK’lar, araştırma merkezleri ve mezunlar 

derneği iş birliği ile yürütülmüştür. 

2. Selahaddin Eyyubi Cami İlahiyat Fakültesi Külliyesi’nde fakültemiz Dr. Öğr. Üyesi İsmail KANBAZ 

tarafından her pazar “Hüsnü Hat Dersleri” adıyla dersler yapılmıştır. Bu faaliyet iç paydaşlarımızdan 

akademik ve idari personel ile dış paydaşlarımızdan üniversitemiz rektörlüğü, Diyarbakır il ve ilçe 
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müftülükleri, Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürlüğü, STK’lar, araştırma merkezleri ve mezunlar derneği iş 

birliği ile yürütülmüştür. 

3. 30 Eylül 2025 tarihinde fakültemiz, Yenişehir İlçe Müftülüğü ve Sur İlçe Müftülüğü ortak projesiyle 

fakültemiz bünyesinde açılışı gerçekleştirilen Kur’an Atölyesi’nde üniversitemiz öğrencilerine yönelik 

Kur’an-ı Kerim, tecvid bilgisi ve tashih-i huruf dersleri yapılmıştır. Bu faaliyet iç paydaşlarımızdan 

akademik ve idari personel ile dış paydaşlarımızdan üniversitemiz rektörlüğü, Diyarbakır il ve ilçe 

müftülükleri, Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürlüğü, STK’lar, araştırma merkezleri ve mezunlar derneği iş 

birliği ile yürütülmüştür. 

4. Selahaddin Eyyubi Cami İlahiyat Fakültesi Külliyesi’nde fakültemiz öğretim elemanlarından Öğr. Gör. 

Veysel SİN tarafından fakültemiz öğrencilerinden oluşan Dini Musiki Korosu’na yönelik uygulamalı dersler 

yapılmıştır. Bu faaliyet iç paydaşlarımızdan akademik ve idari personel ile dış paydaşlarımızdan 

üniversitemiz rektörlüğü, Diyarbakır il ve ilçe müftülükleri, Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürlüğü, STK’lar, 

araştırma merkezleri ve mezunlar derneği iş birliği ile yürütülmüştür. 

5. Selahaddin Eyyubi Cami İlahiyat Fakültesi Külliyesi’nde Prof. Dr. Hasan TANRIVERDİ tarafından her 

Çarşamba “Geleneğimizin Klasik Eserlerinden: İmam Şafii – er-Risale Okumaları” adıyla dersler 

yapılmıştır. Bu faaliyet iç paydaşlarımızdan akademik ve idari personel ile dış paydaşlarımızdan 

üniversitemiz rektörlüğü, Diyarbakır il ve ilçe müftülükleri, Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürlüğü, STK’lar, 

araştırma merkezleri ve mezunlar derneği iş birliği ile yürütülmüştür. 

6. 4 Aralık 2025 tarihinde Sur Müftülüğü tarafından fakültemize görevlendirilen Kur’an Öğreticisi Kudret 

KOÇAR öncülüğünde yürütülen Kur’an dersleri yapılmıştır.  Bu faaliyet iç paydaşlarımızdan akademik ve 

idari personel ile dış paydaşlarımızdan üniversitemiz rektörlüğü, Diyarbakır il ve ilçe müftülükleri, 

Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürlüğü, STK’lar, araştırma merkezleri ve mezunlar derneği iş birliği ile 

yürütülmüştür. 

7. Dönem boyunca fakültemiz öğretim elemanlarından Dr. Öğr. Üyesi Abdul Malek RASLAN tarafından 

fakültemiz öğrencilerine Arapça dersleri verilmiştir. Bu faaliyet iç paydaşlarımızdan akademik ve idari 

personel ile dış paydaşlarımızdan üniversitemiz rektörlüğü, Diyarbakır il ve ilçe müftülükleri, Diyarbakır İl 

Milli Eğitim Müdürlüğü, STK’lar, araştırma merkezleri ve mezunlar derneği iş birliği ile yürütülmüştür. 

Yarışma 

1. 27 Eylül 2025 Tarihinde üniversitemiz Diyarbakır Dini Yüksek İhtisas Merkezi Yerleşkesinde 

fakültemizden Öğr. Gör. Adem DEMİR ve Diyarbakır İl Müftülüğü yetkilileri tarafından Diyanet İşleri 

Başkanlığı ve Diyanet Akademisi bünyesinde eğitim gören aday din görevlilerine yönelik “Etkili Hutbe 

İradı Yarışması” gerçekleştirilmiştir. Bu faaliyet, paydaşlarımızdan Diyanet İşleri Başkanlığı ve Diyanet 
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Akademisi bünyesinde eğitim gören aday din görevlileri, üniversitemiz rektörlüğü, Diyarbakır il ve ilçe 

müftülükleri, Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürlüğü, STK’lar, araştırma merkezleri ve mezunlar derneği ile 

birlikte yapılmıştır. 

Gönüllülük Kampanyası 

1. 7 Eylül 2025 tarihinde İlahiyat Fakültesi Hadis Okumaları Grubu öğrencilerinin “El Sanatları 

Atölyesi”nde Gazze'ye yardım çalışmaları yapılmıştır. Bu faaliyet iç paydaşlarımızdan akademik ve idari 

personel ile dış paydaşlarımızdan üniversitemiz rektörlüğü, Diyarbakır il ve ilçe müftülükleri, Diyarbakır İl 

Milli Eğitim Müdürlüğü, STK’lar, araştırma merkezleri ve mezunlar derneği iş birliği ile yürütülmüştür. 

2. 08 Ekim 2025 tarihinde fakültemiz ev sahipliği fakültemiz, İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Yenişehir İlçe 

Milli Eğitim Müdürlüğü ve Ziya Gökalp Anadolu Lisesi Müdürlüğü iş birliğinde Ziya Gökalp Anadolu 

Lisesi öğrencilerinin merhamet, doğruluk ve ahlaki değerler temalı resim sergisi düzenlenmiştir. Bu faaliyet 

iç paydaşlarımızdan akademik ve idari personel ile dış paydaşlarımızdan üniversitemiz rektörlüğü, 

Diyarbakır il ve ilçe müftülükleri, Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürlüğü, STK’lar, araştırma merkezleri ve 

mezunlar derneği iş birliği ile yürütülmüştür. 

3. 16 Ekim 2025 tarihinde fakültemiz himayesinde Dicle Gençlik Kulübü ve SKS tarafından lösemi hastası 

çocuklar yararına “Dicle Gençlik Kermesi” etkinliği yapılmıştır. Bu faaliyet iç paydaşlarımızdan akademik 

ve idari personel ile dış paydaşlarımızdan üniversitemiz rektörlüğü, Diyarbakır il ve ilçe müftülükleri, 

Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürlüğü, STK’lar, araştırma merkezleri ve mezunlar derneği iş birliği ile 

yürütülmüştür. 

4. 24 Ekim 2025 tarihinde Selahaddin Eyyubi Cami İlahiyat Fakültesi Külliyesi’nde fakültemiz, Yenişehir 

İlçe Müftülüğü, Mutlu Yuvam Derneği, DİFAMDER, ÖNDER Diyarbakır İmam Hatipliler Derneği ve Aksa 

Kadınları Derneği’nin katkılarıyla Filistinli kardeşlerimiz yararına bir kermes düzenlenmiştir. Bu faaliyet iç 

paydaşlarımızdan akademik ve idari personel ile dış paydaşlarımızdan üniversitemiz rektörlüğü, Diyarbakır 

il ve ilçe müftülükleri, Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürlüğü, STK’lar, araştırma merkezleri ve mezunlar 

derneği iş birliği ile yürütülmüştür. 

5. 14 Kasım 2025 tarihinde fakültemiz ile Diyarbakır Mutlu Yuva Derneği arasında dezavantajlı çocukların 

eğitim, sosyal gelişim ve manevi destek alanlarında güçlendirilmesini amaçlayan bir protokol imzalanmıştır. 

Bu faaliyet iç paydaşlarımızdan akademik ve idari personel ile dış paydaşlarımızdan üniversitemiz 

rektörlüğü, Diyarbakır il ve ilçe müftülükleri, Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürlüğü, STK’lar, araştırma 

merkezleri ve mezunlar derneği iş birliği ile yürütülmüştür. 

6. 2 Aralık 2025 tarihinde İlahiyat Fakültesi ile Mavi Kelebek Topluluğu tarafından Diyarbakır Eğil ilçesi, 

Ilgın köyü İlkokulu Etkinliği ve “İki Coğrafya Tek Yürek- Çocuklar için İyilik” Kermesi faaliyetleri 
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gerçekleştirilmiştir. Bu faaliyet iç paydaşlarımızdan akademik ve idari personel ile dış paydaşlarımızdan 

üniversitemiz rektörlüğü, Diyarbakır il ve ilçe müftülükleri, Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürlüğü, STK’lar, 

araştırma merkezleri ve mezunlar derneği iş birliği ile yürütülmüştür. 

Radyo Programı 

1. 18 Aralık 2025 tarihinde Doç. Dr. Mevlüt UZUT TRT Diyarbakır Radyosu “Genç Yaşam” programına 

katılmıştır. Bu faaliyet iç paydaşlarımızdan akademik ve idari personel ile dış paydaşlarımızdan 

üniversitemiz rektörlüğü, Diyarbakır il ve ilçe müftülükleri, Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürlüğü, STK’lar, 

araştırma merkezleri ve mezunlar derneği iş birliği ile yürütülmüştür. 

 

 

                                                                                                                                09/01/2026 

                                                                                                      Toplumsal Katkıyı Geliştirme Komisyonu

  

 


